

4 marca 2015



Piosenki Burta Bacharacha i „Ptasie wesele” w Filharmonii Świętokrzyskiej

W Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach w najbliższy piątek będzie można posłuchać największych przebojów Burta Bacharacha, kompozytora, aranżera i pianisty, zdobywcy 3 Oscarów i 6 nagród Grammy. Natomiast w niedzielę odbędzie się koncert rodzinny „Ptasie Wesele”.

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza w **piątek, 6 marca** na koncert symfoniczny największych przebojów *Burta Bacharacha*, kompozytora, aranżera i pianisty, zdobywcy 3 Oscarów i 6 nagród Grammy. Piosenki wykona **Ewelina Rajchel**, piosenkarka, autorka tekstów i muzyki, znana m.in. z „*Szansy na sukces*” i **Jan Izbiński** znakomity bluesman, wokalista określany jako „*biały murzyn polskiego bluesa*”.

Na scenie artystom towarzyszyć będzie **Piotr Kałuża** (fortepian), pianista, kompozytor, aranżer i dyrygent w orkiestrach rozrywkowych PR i TV w Katowicach i Poznaniu, natomiast Orkiestrę Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej poprowadzi **Maciej Sompoliński**, dyrygent m.in. Teatru Wielkiego w Poznaniu.

O Burcie Bacharach i jego największych szlagierach opowie **Krzysztof Wodniczak**, przyjaciel artystów, dziennikarz muzyczny, ostatni menadżer Czesława Niemena.

Koncert rozpocznie się o **godzi. 19.00** w Sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Natomiast w **niedzielę** Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza najmłodszych na **koncert rodzinny „Ptasie wesele”**. Publiczność pomoże w odszukaniu ptasiego króla, a potem przygotowuje jego wesele. Odbędzie się wspólny taniec i śpiew oraz tworzenie ludowych wycinanek, które ozdobią drzewo życia. Na dworze Króla

Ptaków znajdą dla siebie miejsce ptaki śpiewające, grajkowie, tancerze, soliści i tańczący ptasi ludek. Dzieci poznają ptasie tańce – sroczkę, kokoszkę, przepiórkę i nauczą się kilku zwrotek „ptasiego wesela”. Będą także bawić się głosem, naśladując ptasie zawołania. Nad sprawnym przebiegiem koncertu i aktywnością małych uczestników czuwać będzie zespół teatrzyku „*Słuchaj uchem*”, znany również i ogromnie lubiany w Kielcach (**Kaja Prusinowska, Janusz Prusinowski, Piotr Piszczatowski, Michał Żak** oraz **Gabryś Prusinowski**). Koncert rozpocznie się **o godz. 11.00** w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Źródło: Filharmonia Świętokrzyska w Kielcach